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Spørsmål 1: I romlister Vedlegg 4 A og 4 B står det ingen 85'' Underholdningskjermer. Men i prisskjema Vedlegg 
2 står det at det skal prises 3 stk. 85''. Er dette en feil i prisskjema? 
 

Svar 1: 85 tommer underholdningsskjerm er vist på tegninger og skal medtas i tilbudet. Revidert romliste 
legges ut på Mercell samtidig som dette svaret publiseres. 

 

Spørsmål 2: I kravspesifikasjonens kapittel 3 står å lese følgende: «Det søkes å få tilbudt en mest mulig sømløs 
løsning hvor det er færrest mulig komponenter i bygget, beboerrommene og rom generelt.» Kan dere utdype 
hva dere legger i dette, spesielt med «sømløs løsning» og «færrest mulig komponenter» 
 

Svar 2: Hensikten med disse formuleringene er at brukere opplever en løsning som er enkel i bruk og gir 
kommunen høyeste mulig oppetid. 

 
Spørsmål 3: Kan dere sette et tydelig skille mellom må-krav og bør-krav i kravspesifikasjonen? Dette for ivareta 
prinsippet om forutberegnelighet og likebehandling bedre. 

Svar 3: Oppdragsgiver henviser til FOA § 8-4 (4), og vil ikke endre kravspesifikasjonen iht. spørsmålet ovenfor.  

 
Spørsmål 4: I konkurransegrunnlagets kapittel 5.1, tildelingskriterier, kvalitet, ber dere om en beskrivelse av 
leveransen som skal danne grunnlag for vurdering av kvalitet. Vi oppfordrer dere til å sette opp tydeligere 
kriterier for vurderingen, ref. vårt spm 3, knyttet til krav dere har som bør-krav. Det vil for tilbyderne være 
manglende forutberegnelighet – hva konkurransereglene? Og deretter manglende etterprøvbarhet – hva har 
dere vektlagt? slik det er lagt opp til å vurdere kriteriet kvalitet slik det er beskrevet nå. 

Svar 4: Oppdragsgiver henviser til FOA § 8-4 (4), og vil ikke endre kravspesifikasjonen iht. spørsmålet ovenfor.  

 
Spørsmål 5: I konkurransegrunnlagets kapittel 6.1.2 setter dere krav til minimum 30 Watt RMS. Kan dere gi oss 
en tydelig definisjon for Watt RMS som vil ligge til grunn for vurderinger i denne anskaffelsen. Hva er 
bakgrunnen for at dere fremdeles benytter Watt RMS og i tillegg har økt kravet fra 25 til 30 Watt RMS i 
nyutlysningen? Hva er bakgrunnen for et så ambisiøst lydkrav, har dere vurdert evt negative konsekvenser av 
overdreven lyd? 
 
Svar 5: Watt RMS er effekten høyttalere kan komfortabelt kan spille over flere timer uten problemer. Watt 
RMS er kvadratroten av høyttalernes Watt topp (peak).  

Oppdragsgiver fastholder for øvrig alle kravspesifikasjonens formuleringer.  

 

Spørsmål 6: I konkurransegrunnlagets kapittel 5.2 henviser dere til sidetallsbegrensninger i kapittel 5.1 (og 

kapittel 4), kan dere oppklare hva som er kravet? 

Svar 6: Det foreligger ingen sidetallsbegrensing i konkurransen, og siste avsnitt i konkurransegrunnlaget punkt 

5.2. utgår.   
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Spørsmål 7: I konkurransegrunnlagets kapittel 5.1 beskriver dere grunnpakke med minimum kanalkategorier og 
antall. Er dette 7+3+5+5 kanaler? Kan dere gi nærmere beskrivelse av hva dere vil tillate som nyhets- og 
sportkanaler – og underholdningskanal? 

Svar 7: Ja, det skal samlet tilbys minimum 20 kanaler.  

• Nyhetskanal – kanal som i hovedsak viser nyheter fra et større eller mindre område med det formål å 
gjøre dem allment tilgjengelige gjennom presse, radio, fjernsyn eller internett. 

• Sportskanaler – kanal som i hovedsak viser norsk og internasjonal sport og idrett 

• Underholdningskanaler - kanal som i hovedsak viser underholdning i form av serie, filmer, reality-TV 
etc.  

 

SpørsmåI 8: I kravspesifikasjonens kapittel 3 skriver dere at dere foretrekker høyttalere integrert i skjermene, 
samtidig har dere i kapittel 6.1.2 beskrevet lyd vha lydplanke. Kan dere tydeliggjøre? 

Svar 8: Oppdragsgiver ønsker lydplanke iht. kravspesifikasjonen punkt 6.1.2. Følgende setningen i 
kravspesifikasjonen punkt 3, tredje avsnitt endres til: Det foretrekkes at dekoder er integrert i skjermene. 
 
Spørsmål 9: Det er store fordeler med drift, support og vedlikehold og evt muligheter mtp velferdsteknologi o.l. 
med en løsning basert på signaler og tjenester over fiber fremfor over antenne. Hvordan vil dere vektlegge slike 
fordeler og hvordan vil det telle innenfor kvalitet? 

Svar 9: I den grad en tilbyder ønsker å tilby antenne for å overføre kanaler, må han i tillegg etablere fiberkabel 
for drift, support og vedlikehold.  

 
Spørsmål 10: Det er ikke samsvar mellom skjermstørrelser i kravspesifikasjonen. kap 6.2, romoversikt for 
Heradsbygd og i prisskjemaet. Dette gjelder str. 85’’ og 65’’. Kan dere tydliggjøre hvilke størrelser som skal 
gjelde? 
 
Svar 10: Ang. skjerm størrelse 85’’ henvises det til spørsmål og svar nr. 1 ovenfor. Revidert romliste legges ut på 
Mercell samtidig som dette svaret publiseres. 

Ang. skjerm i størrelse 65’’ så bes det i Prisskjemaet punkt 4. Enhetspriser om pris på 8 skjermer i størrelsen 
65’’. I Vedlegg 4a Romliste skjermer Heradsbygda er antallet 8 skjermer i størrelsen 65’’. I Vedlegg 4b Romliste 
skjermer Hov øst omsorgsboliger er antallet 0, noe som er korrekt. Det er altså samsvar mellom antallet i 
romlistene og prisskjemaet hva disse skjermene angår.  

 

 


